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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81623502Q

2. Data e Regjistrimit 23/04/2018
3. Emri i Subjektit SAI COSTRUZIONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga "Bajram 
Tusha", kapanone tek ish-ORMN 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e punimeve te ndryshme, hidrocentrale, ndertime 

civile dhe ushtarake sipas legjislacionit ne fuqi . Ndertim 
rrugesh, ujesjellesi, ujera te zeza dhe ndertimime te 
nderyshme.Prodhim, perpunim dhe eksportimi i  llojeve te 
ndryshme te materialve te ndertimit .Importimi , perpunimi 
dhe tregetimi i materialeve te ndryshme dhe mineraleve te te 
gjitha  llojeve .Prodhimin dhe tragetimin e produkteve, me 
baze industriale, per te gjithe sektoret e 
ekonomise.Prodhimin dhe tregetimin e produkteve, me baze 
materiale te ndryshme, per te gjithe sektore e 
ekonomise.Ndertime Industrial-Civile-Turistike dhe 
sipermarrje per ndertime te konstruksioneve dhe veprave 
publike te te gjitha kategorive. Marrja pjese ne tendera dhe 
ankande si dhe kryerja e sherbimeve qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise se saj. Blerje pasuri e luajtshme dhe e 
paluajtshme, ti marre ose ti leshoje me qira, te marre 
tendera.Tregtim i materialeve te ndryshme me shumice dhe 
pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Tregtim i mallrave te ndryshem me 
shumice dhe pakice,industriale,te ndertimit, ushqimore e te 
tjera, eksportin dhe importin e tyre ne perputhje me ligjin 
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dhe me formen e shoqerise, tregtim te prodhimeve te 
ndryshme ushqimore ose jo , me shumice dhe pakice 
eksportin dhe importin e tyre. Shoqeria mund te kryeje ne 
permbushje te qellimeve te  saj cdo lloj operacioni tregtar, 
mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, dhe 
ti hipotekoje keto ne emrin e saj.Tregtim, importim dhe 
eksportim te lendeve amballazhuese dhe prodhimeve te tyre 
si dhe industrine e tyre me shumice dhe pakice. Kontraktim, 
marrja apo dhenie  ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj 
te cdo lloj kreditimi me afat te shkurter te mesem apo te gjate 
ne tregjet e brendshme apo te jashtme, te mundesoje kredi 
mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi. Te perfitoje, 
transferoje, te marre me qira, te bleje dhe te shese, si dhe te 
kontraktoje te drejten e markes , patentes, licenses dhe te 
drejta te tjera qe jane te ngjashme me keto. Tregetim me 
shumice e pakice, prodhimin,import dhe eksport i te gjitha 
llojeve te mallrave te lejuara nga Ligji,  brenda dhe jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve. 
Ndermjetesim tregtar per produktet e naftes dhe metalesh te 
çmuara e ar. Import -export metalesh te çmuara dhe ar. 
Aldo Gaeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2018                Deri: 29/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TediXarba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAI COSTRUZIONI
E-Mail: tekno_servis@yahoo.it  
Telefon: 0672021732  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-724764-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6C8524-ABD5-43ED-A1C4-C0519BD74197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBA03A6-1436-4253-9CE5-FD294115B2F6
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-922738-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 27.08.2018, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Aldo Gaeta dhe emerimin e Anila Kryekurti si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Kryekurti")                      Nga data 
"27/08/2018             Ne daten "27/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Aldo Gaeta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990368-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  29.10.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Anila Kryekurti dhe emerimi i Aldo Gaeta.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tekno_servis@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aldo Gaeta")                      Nga data "29/10/2018             
Ne daten "29/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Anila Kryekurti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105883-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt. 15.02.2019 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sali Butka", nr. pasurie 1/975/ND, zona kadastrale 8250, Vol.29, faqe 19;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FBE605-BB2B-490B-83A5-52276D80C62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02E55FA-07E4-4570-861E-5C83CC7DDAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EFEDA4-2413-419D-9435-43424C146E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469751C7-E9EB-4161-94B6-CAD65A39C6E5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220127-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.06.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Kryerja e punimeve te ndryshme, hidrocentrale, ndertime civile dhe 
ushtarake sipas legjislacionit ne fuqi . Ndertim rrugesh, ujesjellesi, ujera te zeza dhe 
ndertimime te nderyshme.Prodhim, perpunim dhe eksportimi i  llojeve te ndryshme te 
materialve te ndertimit .Importimi , perpunimi dhe tregetimi i materialeve te ndryshme dhe 
mineraleve te te gjitha  llojeve .Prodhimin dhe tragetimin e produkteve, me baze 
industriale, per te gjithe sektoret e ekonomise.Prodhimin dhe tregetimin e produkteve, me 
baze materiale te ndryshme, per te gjithe sektore e ekonomise.Ndertime Industrial-Civile-
Turistike dhe sipermarrje per ndertime te konstruksioneve dhe veprave publike te te gjitha 
kategorive. Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe kryerja e sherbimeve qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Blerje pasuri e luajtshme dhe e paluajtshme, ti 
marre ose ti leshoje me qira, te marre tendera.Tregtim i materialeve te ndryshme me 
shumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice dhe pakice,industriale,te ndertimit, ushqimore 
e te tjera, eksportin dhe importin e tyre ne perputhje me ligjin dhe me formen e shoqerise, 
tregtim te prodhimeve te ndryshme ushqimore ose jo , me shumice dhe pakice eksportin 
dhe importin e tyre. Shoqeria mund te kryeje ne permbushje te qellimeve te  saj cdo lloj 
operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, dhe ti 
hipotekoje keto ne emrin e saj.Tregtim, importim dhe eksportim te lendeve amballazhuese 
dhe prodhimeve te tyre si dhe industrine e tyre me shumice dhe pakice. Kontraktim, marrja 
apo dhenie  ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj te cdo lloj kreditimi me afat te 
shkurter te mesem apo te gjate ne tregjet e brendshme apo te jashtme, te mundesoje kredi 
mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi. Te perfitoje, transferoje, te marre me qira, 
te bleje dhe te shese, si dhe te kontraktoje te drejten e markes , patentes, licenses dhe te 
drejta te tjera qe jane te ngjashme me keto. Tregetim me shumice e pakice, 
prodhimin,import dhe eksport i te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga Ligji,  brenda 
dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve. ")          u be            
("Kryerja e punimeve te ndryshme, hidrocentrale, ndertime civile dhe ushtarake 
sipas legjislacionit ne fuqi . Ndertim rrugesh, ujesjellesi, ujera te zeza dhe ndertimime 
te nderyshme.Prodhim, perpunim dhe eksportimi i  llojeve te ndryshme te materialve 
te ndertimit .Importimi , perpunimi dhe tregetimi i materialeve te ndryshme dhe 
mineraleve te te gjitha  llojeve .Prodhimin dhe tragetimin e produkteve, me baze 
industriale, per te gjithe sektoret e ekonomise.Prodhimin dhe tregetimin e 
produkteve, me baze materiale te ndryshme, per te gjithe sektore e 
ekonomise.Ndertime Industrial-Civile-Turistike dhe sipermarrje per ndertime te 
konstruksioneve dhe veprave publike te te gjitha kategorive. Marrja pjese ne tendera 
dhe ankande si dhe kryerja e sherbimeve qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se 
saj. Blerje pasuri e luajtshme dhe e paluajtshme, ti marre ose ti leshoje me qira, te 
marre tendera.Tregtim i materialeve te ndryshme me shumice dhe pakice ne format e 
parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar. Tregtim i mallrave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D80490D-8952-4B45-ABE9-6D65B1E16CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D80490D-8952-4B45-ABE9-6D65B1E16CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA8F135-B17D-4DB4-8A1E-B64125260879
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ndryshem me shumice dhe pakice,industriale,te ndertimit, ushqimore e te tjera, 
eksportin dhe importin e tyre ne perputhje me ligjin dhe me formen e shoqerise, 
tregtim te prodhimeve te ndryshme ushqimore ose jo , me shumice dhe pakice 
eksportin dhe importin e tyre. Shoqeria mund te kryeje ne permbushje te qellimeve 
te  saj cdo lloj operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, dhe ti hipotekoje keto ne emrin e saj.Tregtim, importim dhe eksportim 
te lendeve amballazhuese dhe prodhimeve te tyre si dhe industrine e tyre me shumice 
dhe pakice. Kontraktim, marrja apo dhenie  ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj 
te cdo lloj kreditimi me afat te shkurter te mesem apo te gjate ne tregjet e brendshme 
apo te jashtme, te mundesoje kredi mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi. Te 
perfitoje, transferoje, te marre me qira, te bleje dhe te shese, si dhe te kontraktoje te 
drejten e markes , patentes, licenses dhe te drejta te tjera qe jane te ngjashme me 
keto. Tregetim me shumice e pakice, prodhimin,import dhe eksport i te gjitha llojeve 
te mallrave te lejuara nga Ligji,  brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise si dhe te te treteve. Ndermjetesim tregtar per produktet e naftes dhe 
metalesh te çmuara e ar. Import -export metalesh te çmuara dhe ar. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260134-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371300-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 14.10.2019, Nr.9867 
Rep., Nr.3270 Kol., ku është vendosur shitja e 100% të kuotave nga ortaku Aldo Gaeta në 
favor të Besnik Kryekurti. Depozitimi i vendimit, datë 14.10.2019 ku është vendosur : -
Shitja e 100% të kuotave nga ortaku Aldo Gaeta në favor të Besnik Kryekurti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Kryekurti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aldo Gaeta")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCCD693-0706-452E-877B-70A883B4E51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C29DC7D-2AF4-4F68-B509-DB79BD77D9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C29DC7D-2AF4-4F68-B509-DB79BD77D9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883CF5B3-7C22-43C9-B43F-1101D9EC2107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4681B870-BEF0-43C3-9CCF-96920B36C65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709CE043-C612-4FB0-9EBC-5DC6F60D4BD8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-388567-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sali Butka", nr. pasurie 1/975/ND, zona kadastrale 8250, Vol.29, faqe 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650142-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanc Sai.pdf
Pagesa Gjoba.pdf
VO Sai.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650752-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.12.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 30.12.2020 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718011-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Sai 2020.pdf
PASH.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenime 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A20923-12E2-4F41-A065-705DDF61C71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A20923-12E2-4F41-A065-705DDF61C71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CC9906-A16C-4569-A1D0-8E162A2530ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E42139-11C2-48DB-80BF-9CC648988694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97004B7-6BA7-4C59-8B05-5F39F3FBD339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CD654D-9040-435C-8AD2-134FBD42E461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA63877B-E1A0-4B94-AB0E-57E64FE02F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6134FC08-1CF5-4FD7-A29C-823A5336AAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E0CBB8-8D5D-456B-BA8F-2E913FAEABB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC658073-B036-431E-8B1F-63D46436A284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABE223F-7899-4D7C-AF83-03E6169E54E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA8A0B7-6284-414D-A9C9-6DA1A8CE7852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB2FB9C-9B8D-4A54-A395-480D26F86CF6
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20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997484-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.09.2022 ku 
është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-003166-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: 1. Kontrata e shitjes Nr.8571Rep, Nr.2769 
Kol, datë 20.09.2022 me anë të së cilës vërtetohet transferimi i 100% të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Besnik Kryekurti në favor të Tedi Xarba. 2. Vendimi datë 20.09.2022 
për miratimin e shitjes së kuotave.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tedi Xarba")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Kryekurti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47829FD5-BA0B-4B2B-9E44-2B367DED1B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5824D8BB-374B-4DA8-A26A-8E04E8831FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA44476-5A5B-4423-9CEE-A26C936D5F89

